СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 №  147

                             от 20.12.2012

О внесении изменений в структуру Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

 Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.09.2012  № 798 « О мерах по реализации Закона Республики Татарстан от 20 мая 2011 г. № 26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

          1.Внести следующие изменения в структуру аппарата  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района:

- с 1 января 2013 года ввести ставку ведущего специалиста в Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в количестве 1 единицы.

2.Руководителю Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района внести соответствующее изменение в штатное расписание Комиссии по делам несовершеннолетних и защите из прав.
         3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
          4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района

     К.К.Гилманов